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Serving Suggestion

A mixture of light yellow tinted rice and dark toasted orzo blended with a strong flavor of herbs and spices.

Nutrition Facts
About 1 servings per container
Serving size 1 cup (1959)
Amount Per Serving
Calories 350
% Daily Value Customer Reorder Number
Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 1020mg 43% Product Code
Total Carbohydrate 55g 20% 0585133
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugars 0%
. Product UPC
Protein 7g
© |
Vitamin D Omcg 0% NA
Calcium 50mg 4%
Iron 2.4mg 15%
Potassium 210mg 4%
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Net WT Gross WT Case Dimensions Hi Total Cases

00072106513319 15.00 Ib 15.50 Ib 14.063” (L) x 10.375” (W) x 5.375” (H) 0.45 cu ft n 7 77

INGREDIENTS: WATER, ENRICHED RICE (LONG GRAIN RICE, IRON PHOSPHATE, NIACIN, THIAMIN
MONONITRATE, FOLIC ACID), ONIONS, OIL BLEND (CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL), CHICKEN
BASE (ROASTED CHICKEN, SALT, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVOR, TURMERIC), ORZO (ENRICHED
MACARONI PRODUCT [SEMOLINA {WHEAT}, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, GRANULATED

GARLIC, SPICES, TURMERIC (COLOR).

CONTAINS: WHEAT.
DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL.

@ LACTOSE FREE

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack
gable heat seal in MM/DD/YY format.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit. PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.

Claims: Icons will be placed above the product code when applicable.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 27.10

Crustacean N N Carbohydrates (g) 28.33
Egg N Y Cholesterol (mg) 2.43
Fish N v Calories (kcal) 177.87
Fat (g) 5.51

Mmilk N Y Saturated Fat (g) 0.63
Peanut N N Trans Fatty Acid (g) 0.00
Dietary Fiber (g) 0.83

Sesame N Y Iron (mg) 1.22
Soy N Y Potassium (mg) 109.56
Tree Nuts N v Protein (g) 3.74
Sodium (mg) 520.83

Wheat Y Y Total Sugars (g) 0.42
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 0.00

sulfites | NA Vitamin D (mcg) 0.00

Case Label

KEEP REFRIGERATED

Rice Pilaf

INGREDIENTS: WATER, ENRICHED RICE (LONG GRAIN RICE, IRON
PHOSPHATE, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE, FOLIC ACID), ONIONS, OIL
BLEND (CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL), CHICKEN BASE (ROASTED
CHICKEN, SALT, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVOR, TURMERIC), ORZO

(ENRICHED MACARONI PRODUCT [SEMOLINA (WHEAT}, NIACIN, FERROUS = = =
SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), CONTAINS M |crob|olog|cal

LESS THAN 2% OF SALT, GRANULATED GARLIC, SPICES, TURMERIC (COLOR).

CONTAINS: WHEAT.

Standard Plate Count 100,000/g

MANUFACTURED BY SANDRIDGE CRAFTED FOODS MORTON, IL 81550
U S E BY FOR MORE INFORMATION PLEASE CALL 330-725-2348 OR VISIT WWW SANDRIDGE COM

HEATING INSTRUCTIONS: HEAT PRODUCT TO 180°F IN ORIGINAL POUCH USING
12,'0 3,‘23 BOILING WATER, COMBI-OVEN OR STEAMER. APPROXIMATELY, 20-25 MINUTES.

REMOVE FROM POUCH PRICR TO RETAIL SALE Yeast and Mold: 100/3

(01) 00 072106 51331 9 (17) 231203 (10) 120323

0585133 5133 24 - 100z POUCHES

NET WT. 15 LB (6.8 kg)

O ’ . INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
5 gﬂ?{igg)es PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
- - CURRENT INFORMATION.
www.sandridge.com
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